XVI. Item, ordenaren e volgueren seguits la voluntat del dit senyor fundador que per los dits senyors bisbe e comte sie per quiscú tramés un comissari deputat per hoir, examinar e diffinir / los dits comptes e aquell haze la provisió e salari ordenat e taxat en la dita institució. E si més de un n'í trametran, que aquells tants com sien no hogen salari o stipendi sinó per l, ni lo spitaler no sie tengut donar lo dit sala / ri sinó per un official o comissari de quiscuna part.

XVII. Item, ordenaren e volgueren e açò en special prometé e volgué la dita senyora comtessa per si e successors seus, que d'aci avant per ella ni procuradors o officials seus ne / de sos successors no sie fet embarch ni ocupació al dit administrador en collir, arrendar e plegar entegrament los fruyts e rendes pertayents al dit spital en los lochs e tèrrens de Tiviça, de Pradip e de Ba / yoles e de qualsevulle altres lochs, parts o membres del dit comdat, abans permetrà e manarà que lo dit administrador culle e rehea en los lochs assignats per lo dit senyor fundador ab integre aquells fruyts e ren / des que en la dita institució per sustentació del dit spital hi són lexades e ordenades.

Et ideo nos, episcopus et comitissa memorati, tenore huius publici instrumenti firmiter perpetuo valituri, de novo statuimus, ordinamus ac / facimus predictas ordinationes et statuta super bono statu ac regimine et conservacione prefati hospitalis, iurium et proventuum eiusdem et eas addimus, annectimus et incorporamus ordinationibus per dictum dominum infantem factis et statutis, quas per / dictum administratorem et eius successores et per auditores suorum compotorum et alias quascumque personas volumus teneri et observari perpetuo prout in dictis capitulis continetur. Et volumus de hiis ordinationibus fieri tria publica consimilia / instrumenta, unum nobis dicto episcopo, aliud nobis dicte comitisse et relicum dicto administratori tradenda per notarium subscriptum. Ad hec ego Petrus Ferrarii, prebiter administrator prefati hospitalis, in presencia vestri dictorum dominorum episcopi / et comitisse constitutus et in confeccione dictarum ordinationum presens, eisdem ordinationibus consencio per me et meos successores administratores dicti hospitalis.

Que fuerunt acta in ecclesia loci de Garcia, XXIII^a die mensis augusti anno a / nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo.

Sig++na nostrum, Othonis episcopi et Johanne alias Gondissalve Ximeniç de Arenosio comitisse predictorum, qui dictas ordinationes condimus, statuimus, facimus et ordi / namus, presensque instrumentum nostre auctoritatis presidio roboramus. Sig+num mei, Petri Ferrarii, administratoris hospitalis predicti, qui predictis consencio eaque laudo et firmo.

Testes huius rei sunt honorabiles Johannes Alfonsi de Suyen, in decretis licenciatus, rector ecclesie loci de Catino, Franciscus Roys, utriusque juris bacallarius, rector ecclesie loci de Açquo, Johannes Meliç et Anthonius / Alegre, loci de Garcia.

Sig+num Guillermi Ferrarii, habitatoris ville de Falceto, auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominacionem serenissimi domini regis Aragonum, qui premissis interfuit eaque fecit et clausit, cum suprapositis in lineis XIII^{ta} "e libres", et XXXV^{ta} "començar", / et cum raso et correcto in linea XXXXIII^{ta} "bisbe".